
2025 年 4 月吉日 

お取引先各位 

株式会社 MIRAIS 

代表取締役 重松 宏志 

 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 春陽の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度弊社は、2025 年 4 月 1 日をもちまして、下記の通り本社を移転することと

なりましたので、ご報告させていただきます。 

 

 これを機に、社員一同気持ちを新たに皆様のご愛顧にお応えできますよう最善を尽くし

て参る所存でございますので、何卒、従来同様ご厚情賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

■移転日  ２０２５年４月１日 

 

  ■住 所  〒１０８―００７５ 

        東京都港区港南２－１２－２７ イケダヤ品川ビル西棟６F 

       ※弊社の現東京支社に本社を移転いたします。 

 

  ■T E L  ０３－６７１２－３３３０（代表） 

        ０３―６７１２―３３３７（軽貨物事業部） 

 

  ■F A X  ０３－６７１２－３０３３ 

 

 ※現本社（神奈川県横浜市南区高砂町１－１０－１０）につきましては、２０２５年４月

１日以降、横浜支店として継続して営業いたします。 

 

以上 


